
 
 
                                                         

   
 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

Souhlas s realizací dílčího projektu  

realizovaného v rámci dotačního programu Moravskoslezského kraje „Kotlíkové dotace 

v Moravskoslezském kraji – 4. výzva“ 

Souhlasím s realizací dílčího projektu realizovaného v rámci dotačního programu Moravskoslezského kraje 

„Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji - 4. výzva“, který je specifikován v žádosti o dotaci žadatele: 

Jméno, příjmení:  

Datum narození:  

Trvalý pobyt:    

a který bude realizován v rodinném domě/trvale obývané stavbě pro rodinnou rekreaci/bytové 

jednotce: 

Ulice:  

Č. p./č. or.:  

Obec/Část obce:    

Číslo bytové 

jednotky:  

Souhlas s realizací nového zdroje tepla a dalšími souvisejícími opatřeními je vyžadován od: 

 spoluvlastníků, kteří mají spolu s žadatelem většinový spoluvlastnický podíl v rodinném domě/trvale 

obývané stavbě pro rodinnou rekreaci/bytové jednotce bytového domu, a to v případě více 

spoluvlastníků rodinného domu/trvale obývané stavby pro rodinnou rekreaci/bytové 

jednotky bytového domu 

 druhého z manželů v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky rodinného domu/trvale 

obývané stavby pro rodinnou rekreaci/bytové jednotky bytového domu nebo podílu na nich v rámci 

společného jmění manželů  

Označte, v rámci které z výše uvedených možností souhlas udělujete. 

Osoba udělující souhlas (Pro každou osobu udělující souhlas bude použit samostatný formulář). 

 

Jméno, příjmení:  

Datum narození:  

Trvalý pobyt:    

Podpis:  

 

V……………………………………. dne…………………………………………. 

 


